
                                                                                 

                                                     Uchwala Nr XX/111/12 

                                              Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

                                                  z dnia 07 września 2012 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej działania dyrektora Zespołu Szkół  
Ogólnokształcących w Kurzeszynie . 

              Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271,    Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 
poz.717, Nr 162 poz.1568 ; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116  poz. 1203; z 2005r Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128,Nr 181 poz. 1337; z 2007 r  Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974,   Nr 173 poz. 1218 ; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111,Nr 233 poz. 
1458;   z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr157 poz. 1241)oraz art.229 pkt. 3 i 239 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz.U.z    
2000 r. Nr 98 poz. 1071, zm. z 2001r.Nr 49 poz. 509, z 2002 r. Nr 113 poz. 984 , Nr 153 
poz. 1271 , Nr 169 poz. 1387, z 2003 r. Nr 130 poz. 1188 , Nr 170 poz. 1660, z 2004 r. Nr 
162 poz. 1692 , z 2005 r. Nr 64 poz. 565 Nr 78 poz. 682, Nr 181 poz. 1524 , z 2008 r. Nr 
229 poz. 1539 , z 2009 r. Nr 195 poz. 1501, NR 216, poz1676, z 2010 r Nr 40, poz.230, Nr 
182, poz.1228, Nr 254, poz.1700, z  2011 r. Nr 6, poz.18, Nr 34 poz.173, Nr 106, poz.622, 
Nr 186, poz.1100) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje : 

            § 1. W związku ze skargą Pani Iwony Pawełkowicz   z dnia 3 lipca 2012 roku  na 
działania Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kurzeszynie  z uwagi na brak 
podniesienia nowych okoliczności w sprawie , a także stanowisko Rady Gminy Rawa 
Mazowiecka zajęte w Uchwale Nr XIX/100/12 z dnia 26 czerwca 2012 roku w sprawie 
rozpatrzenia skargi dotyczącej nienależytego wykonywania zadań przez Dyrektora Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących w Kurzeszynie , uznając skargę za bezzasadną ,podtrzymuje 
zajmowane dotychczas stanowisko . 

           § 2.Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy stanowi załącznik do niniejszej uchwały  

           § 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania skarżącej 
o sposobie załatwienia skargi poprzez doręczenie odpisu uchwały. 

          § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

                                                                                                                                                     

                                                                            

 

 



                                                                     Załącznik  

                                                                    do uchwały  Nr XX/111/12 

                                                                    Rady Gminy Rawa Mazowiecka      

                                                                    z dnia 07 września 2012 r.                                                                 

                                                                                                                                                      

                                                                                                                                               

                                             Uzasadnienie  

 W dniu 03 lipca 2012 roku Pani Iwona Pawełkowicz – nauczycielka  w 
Zespole Szkół  Ogólnokształcących w Kurzeszynie,  wniosła pismo – skargę  
na działania Dyrektora ZSO w Kurzeszynie zarzucając naruszenie przez 
Dyrektora  zasad oceny  jej  pracy. 

 Okoliczności  podane  przez skarżącą w tym piśmie były już przedmiotem 
rozstrzygnięcia przez Radę Gminy Rawa Mazowiecka.                                       
Rada Gminy  uchwałą Nr XIX/100/12 z dnia 26 czerwca 2012 roku uznała 
skargę Pani Iwony Pawełkowicz  za bezzasadną i uzasadniła swoje 
stanowisko. Ponieważ skarżąca  ponowiła skargę  bez wskazania nowych 
okoliczności, Rada Gminy  postanowiła podtrzymać  swoje poprzednie 
stanowisko z odpowiednią adnotacja w aktach sprawy.  

Pan Dyrektor  działał  w ramach swoich kompetencji , natomiast ocena, czy 
czynności podejmowane w granicach tych kompetencji są krzywdzące dla 
Pani Pawełkowicz  należy do kompetencji właściwego miejscowo Wydziału 
Pracy przy Sądzie Powszechnym. 


